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KAREKOD UYGULAMASINA GEÇİŞ SÜRECİ HAKKINDA
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU

Uygulama kapsamında, üzerinde fiyat ku-
pürü bulunmayan ürünlerin bedellerinin 

geri ödemesinde, firma tarafından basılmış 
olan sürşarj etiketinin fiyat kupürü gibi de-
ğerlendirilmemesi ve karekodlu olup sürşarj 
etiketi bulunmayan ürünlerde ise karekodun 
kabul edilmemesinin, ilaç temini aşamasında 
hastalar ve eczacılar açısından mağduriyet 
oluşturduğu, Birliğimiz tarafından SGK Baş-
kanlığına aktarılmış ve 01.01.2009 tarihinden 
itibaren karşılanmış ve Kuruma fatura edilmiş 
olan bu özellikteki reçete bedellerinin öden-
mesi talep edilmiştir.

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ge-
nel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü İlaç ve 
Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire 
Başkanlığı tarafından Birliğimize gönderilen 
04.02.2009 tarihli yazı ekinde, Karekod uy-
gulamasına geçiş süreci ile ilgili olarak Sağlık 
Sosyal Güvenlik Merkezlerine gönderilen yazı 
yer almaktadır.

Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezlerine gönde-
rilen 04.02.2009 tarihli yazı ile,

Geçiş döneminde piyasaya verilen ve am-

balajlarında kupür bulunmayan ilaçlarda, 
firma tarafından uygulanmış sürşarj etiketi 
veya kupür şeklinde etiketler (Sağlık Bakan-
lığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü’nün 
21.01.2009 tarih ve 004597 sayılı ile 
29.01.2009 tarih ve 7142 sayılı yazılarına 
istinaden) kupür olarak değerlendirildiğinden, 
üzerinde ürün barkodu bulunan ilaçların bu 
barkod ile birlikte ilacın adını içeren kısmı-
nın da yer aldığı firma tarafından uygulanan 
sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketin 
mükerrer faturalama ve diğer olumsuzluklara 
imkan vermeyecek şekilde reçeteye eklene-
rek Kuruma fatura edilmesi halinde, reçete 
inceleme birimlerince yapılacak incelemeler 
sonucunda bedellerinin ödenmesi, mevzuat 
kapsamında yürütülecek işlemlerde (Sağ-
lık Uygulama Tebliği, protokol, sözleşmeler 
vb.) kupür olarak firma tarafından uygulanan 
sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketin 
dikkate alınarak işlem yapılması, konusu bildi-
rilmiştir. Önemle bilgilerinize duyurulur. 

Yönetim Kurulu.
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İLAÇ TAKİP SİSTEMİ HAKKINDA
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Bilindiği gibi, 31.12.2008 tarihinde yayımlanan “Tedavi Katılım Payının Uygulanması Hakkında 
Tebliğ”(Sıra No:7) gereğince, 01.01.2009 tarihinden itibaren Yeşil Kart sahiplerinden de Muayene ka-
tılım payı tahsil edilmeye başlanacak olup, muayene ücretleri reçeteyi karşılayan eczaneler tarafın-
dan tahsil edilecektir. Eczaneler tarafından tahsil edilen bu tutarlar, daha sonra kurum tarafından 
eczane alacaklarından mahsup edilecektir.

Söz konusu Tebliğ’de, katılım payının, eczane tarafından Tebliğin ekindeki Form (EK–3) doldurulmak 
suretiyle kuruma bildirileceği belirtilmişse de üyelerimiz tarafından, söz konusu forma ulaşılamadığı 
yönünde çok sayıda bildirim yapılmıştır.

Eczanelerin, Yeşil Kartlılara ait Muayene katkı paylarını dolduracakları form örneği ekte yer almak-
ta olup, üyelerimiz, bu formata uygun hazırladıkları formu doldurarak her fatura ekinde Kuruma ibraz 
edeceklerdir. Bilgilerinize rica ederim.

Yönetim Kurulu

YEŞİL KARTLI HASTALARIN MUAYENE ÜCRETLERİ
İÇİN DOLDURULACAK FORM




